

Decreto Prot.	n. <u>158023</u>
Repertorio n.	396

Oggetto: Proclamazione del Presidente del Corso di Studio in Scienze Infermieristiche e Ostetriche

Allegati: 0

Fascicolo

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con D.R. 645 del 17.10.2016;

Visto in particolare l'art. 33 dello Statuto che disciplina gli organi del Consiglio di Corso di

Laurea;

Visto il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. 526 del 24.7.2017 e ss.mm.ii.; Visti gli art. 102 e seguenti del citato Regolamento Elettorale disciplinanti il Presidente

del Consiglio di Corso di Studio (Laurea e Laurea Magistrale);

Visto il D.D. n. 365 del 21.9.2021 con il quale sono state indette le elezioni del Presidente

del Corso di Studio in Scienze Infermieristiche e Ostetriche:

Vista la candidatura a Presidente del CdL in Scienze Infermieristiche e Ostetriche

presentata dal Prof. Giuseppe Signoriello in data 29.9.2021;

Visto il Verbale della Commissione Elettorale del 8.10.2021;

Visto il D.D. n. 392 del 12.10.2021 di costituzione e nomina del Seggio e della

Commissione:

Per i motivi citati in premessa:

DECRETA

Art. 1

Di approvare il Verbale redatto dalla Commissione di Seggio redatto in data 15.10.2021 e il report di scrutinio generato automaticamente in pari data dal sistema "ELIGO", dal quale risultano le seguenti preferenze:

COGNOME E NOME	PREFERENZE
SIGNORIELLO Giuseppe	14

Art. 2

Di proclamare eletto, ai sensi dell'articolo 106 commi 1 e 2 del Regolamento Elettorale, Presidente del Consiglio di Corso di Studio in "Scienze Infermieristiche e Ostetriche" il Prof. Giuseppe Signoriello:

COGNOME E NOME	PREFERENZE
SIGNORIELLO Giuseppe	14

Scuola di Medicina e Chirurgia Dipartimento di Medicina Sperimentale Via Santa Maria di Costantinopoli 16 80138 Napoli T.: +39 081 5665834 F.: +39 081 5667689

665834 67689

dimesp@unicampania.it dip.medicinasperimentale@pec.unicampania.it www.medicinasperimentale.unicampania.it





Art. 3

Di autorizzare la trasmissione del presente Decreto al Rettore, ai sensi dell'art. 106 comma 1 del Regolamento Elettorale, per il conseguente provvedimento di nomina.

Art. 4

Di autorizzare la pubblicazione del presente Decreto di proclamazione sul sito internet del Dipartimento.

Napoli, 18/10/2021

Il Direttore

Prof. Marcelling/Monda

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:

Area didattica

Sede: via S. Maria di Costantinopoli 16

Responsabile Amministrativo: dott. Biagio Carrella

E-mail: dimesp@unicampania.it

Tel.: 0815665827 Fax.: 081565827